
 

ご挨拶 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて 令和 6年１月 20日開催の定時株主総会並びに取締役会において下記役員が選任され 

就任いたしました 

つきましては この新陣容をもちましてなお一層の業績向上に精励いたす所存でございます 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら 書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

令和 6年 2月 1日 

 東亜工機株式会社 

代表取締役社長 光武 渉 

 

記 

代表取締役社長     光武  渉 

専 務 取 締 役     田中利明（昇任）  製造本部長 

常 務 取 締 役     松尾孝弘      営業部長 

取  締  役     小川竜祐      大村方製造部長兼横田製造部長 

取  締  役     鶴田利浩      総務部長 

取  締  役     平方 靖     技術部長兼品質環境安全部長 

取  締  役     大城桂作         （非常勤） 

取  締  役     愛野時興        （非常勤） 

取  締  役     樋口久俊        （非常勤） 

監  査  役     森田正文   

監  査  役     矢野善紀      （非常勤） 

 

    山本裕文は本総会をもって取締役を退任いたしました 

    在任中に賜りましたご厚情に対して厚く御礼申し上げます 

    尚、引き続き山本裕文は相談役に就任いたしました 


